3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Distributor 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Founisè
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Pri 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Foto 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Imaj
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 PDF Datasheet 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Download Datasheet 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Datasheet
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Stock Achte 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Achte 3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M Founisè 3M Distribitè
3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M Inc 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M (TC) 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M Touch Systems 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
MANIFAKTI 3M
DESKRIPSYON TAPE COPPER FOIL 19.1MM 250/PK
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 3907 pcs
DONE FÈY
LAJÈ 0.750" (19.05mm)
KALITE Shielding Sheet
EPESÈ - AN JENERAL 0.004" (0.09mm)
FÒM Circular
SERI 1125
LÒT NON YO 3M1125CIRCLE075250
3M11346
OPERATING TANPERATI -
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
MATERYÈL Copper Foil
LENGTH -
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
ADEZIF Non-Conductive, Single Sided
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
Nimewo Pati: 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
Manifakti / Brand: 3M
Pwodwi deskripsyon TAPE COPPER FOIL 19.1MM 250/PK
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 3907 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
3M 1139 0.125" X 60YD (PK-3)
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  TAPE ELECT CLEAR 1/8"X 60YD 3/PK
Nan stok:  5617 pcs
RFQ
3M 1125 2"SQ-100
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  SHEET COPPER FL 50.8MM SQ 100/PK
Nan stok:  2706 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-2"-100
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  TAPE COPPER FOIL 50.8MM 100/PK
Nan stok:  2325 pcs
RFQ
3M 1139 0.188" X 60YD (PK-2)
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  TAPE ELECT CLR 3/16"X 60YDS 2/PK
Nan stok:  4722 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-0.5"-250
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  TAPE COPPER FOIL 12.7MM 250/PK
Nan stok:  3635 pcs
RFQ
3M 1125 1/2" X 4"-100
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  SHEET COP 12.7X101.6MM 100/PK
Nan stok:  2945 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 2"-100
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  SHEET COP FL 19.1X50.8MM 100/PK
Nan stok:  3899 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 4"-100
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  SHEET COP 19.1X101.6MM 100/PK
Nan stok:  2552 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-1"-250
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  TAPE COPPER FOIL 25.4MM 250/PK
Nan stok:  2344 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 3"-100
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  SHEET COP FL 19.1X76.2MM 100/PK
Nan stok:  3781 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-1.5"-100
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  TAPE COPPER FOIL 38.1MM 100/PK
Nan stok:  3287 pcs
RFQ
3M 1139 0.25" X 60YD (PK-2)
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  TAPE ELECT CLEAR 1/4"X 60YD 2/PK
Nan stok:  3888 pcs
RFQ